Katalog Nr. 155501

MREMUS"®

Ap = Eingrifftiefe

0,8 x 11

Ae =Eingriffbreite

0,75xd

Fraser-@ mm

Vorschub-Code

fz (mm/Z)

0,096

0,102

0,120

0,132

0,138

Rostfrei Stahle

Werkstoffbezeichnung

Festigkeit

\%e

N/mm?2

HB/HRC

m/min

-geschwefelt <900 15
-austenitisch <1100
-martensitisch <1500




Die angegebenen Schnittwerte sind Richtwerte. Die fUr den jeweiligen
Bearbeitungsfall optimalen Daten sollten im Versuch oder wahrend der
Bearbeitung ermittelt werden.




